СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БАРАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
     ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от  19.09.2019 г.                                   № 4/1                           х. Красный Мелиоратор

О постоянных комиссиях Совета депутатов

Барановского сельского поселения

Руководствуясь Уставом Барановского сельского поселения и предложениями депутатов Совета депутатов Барановского сельского поселения,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

       1. Утвердить постоянные комиссии Совета депутатов Барановского сельского поселения:

- по бюджетной, налоговой и экономической политике;

- по социальной политике и защите прав граждан;

- по правовой информационной политике и местному самоуправлению.

2. Утвердить состав постоянной комиссии Совета депутатов Барановского сельского поселения по бюджетной, налоговой и экономической политике:

1. Ескенов Азамат Серкалиевич, депутат по Барановскому многомандатному избирательному округу;

2.  Умарова Зинеп Сарсингалиевна, депутат по Барановскому многомандатному избирательному округу;

3. Ескенова Татьканым Сатиевна, депутат по Барановскому многомандатному избирательному округу;

3.   Утвердить состав постоянной комиссии Совета депутатов Барановского сельского поселения по социальной политике и защите прав граждан:

1. Садулаев Вахид Мусаевич, депутат по Барановскому многомандатному избирательному округу;

2.  Абрамова Татьяна Николаевна, депутат по Барановскому многомандатному избирательному округу;

3. Жанбекерова Ахслу Амангалиевна, депутат по Барановскому многомандатному избирательному округу;

4. Утвердить состав постоянной комиссии Совета депутатов Барановского сельского поселения по правовой, информационной политике и местному самоуправлению:

1. Бекингалиев Жолдыхан Тулепович, депутат по Барановскому многомандатному избирательному округу;

2.  Ералиев Ерсаин Ербулатович, депутат по Барановскому многомандатному избирательному округу;

3. Айтенова Раиса Николаевна, депутат по Барановскому многомандатному избирательному округу;

Глава Барановского
сельского поселения                                                         М.Н. Собгайда